[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	05
	»
	декабря
	20
	19
	г.

	№
	500

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в решение Думы
Октябрьского района от 21.10.2015 № 4
«Об образовании постоянных депутатских
комиссий Думы Октябрьского района»
В соответствии с пунктом 8 статьи 18 устава Октябрьского района, Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Думы Октябрьского района от 21.10.2015 № 4 «Об образовании постоянных депутатских комиссий Думы Октябрьского района» изложив пункты 3 в новой редакции согласно приложению, к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании «октвести.ру».

Председатель Думы Октябрьского района                                                               Е.И. Соломаха
	05.12.2019
	№
	500
	«Д-5»

Приложение

               к решению Думы Октябрьского района

от «05» декабря 2019 года № 500

«3. Утвердить состав постоянных комиссий Думы Октябрьского района:

- постоянная комиссия по бюджету, налогам и финансам:

1. Кузьмин Юрий Владимирович - депутат от сельского поселения Унъюган;

2. Козлов Андрей Геннадьевич - депутат от сельского поселения Перегребное;

3. Криворученко Ирина Кронидовна - депутат от городского поселения Талинка;

4. Соломаха Евгений Иванович - депутат от городского поселения Приобье;
5. Мироненко Людмила Валерьевна - депутат от сельского поселения Шеркалы;

6. Семенов Федор Николаевич- депутат от сельского поселения Карымкары.

- постоянная комиссия по социальным вопросам:

            1. Деркач Виктор Иосифович - депутат от сельского поселения Унъюган;
2. Коваленко Николай Маркович - депутат от сельского поселения Шеркалы;

3. Климов Михаил Александрович - депутат от сельского поселение Карымкары;

4. Журавлев Андрей Сергеевич - депутат от сельского поселения Сергино;
5. Тутынин Александр Сергеевич - депутат от сельского поселения Малый Атлым;

6. Шпирналь Юлия Павловна – депутат от сельского поселения Каменное.
- постоянная комиссия по экономике и природопользованию:

1. Хайдукова Наталья Васильевна – депутат от городского поселения Октябрьское;
2. Аникин Евгений Викторович - депутат от городского поселения Талинка;
3. Жук Николай Викторович – депутат от городского поселения Андра;

4. Михопаркина Светлана Рзавна - депутат от сельского поселения Каменное;

5. Петров Роман Николаевич – депутат от сельского поселения Перегребное;

 - постоянная комиссия по вопросам местного самоуправления:

1. Дейнеко Сергей Владимирович - депутат от сельского поселения Малый Атлым;
2. Гончарук Оксана Владимировна - депутат от городского поселения Андра;
3. Марков Сергей Иванович - депутат от сельского поселения Сергино;

4. Ермаков Евгений Юрьевич - депутат от городского поселения Приобье;

5. Сенченков Владислав Владиславович - депутат от городского поселения Октябрьское.»
PAGE